Y por las informaciones de los Abades y Priors se lleuen doze ducados, y no mas por cada vna, aunque se lleuen duplicados, pagando al escriuiente, como es el dicho, y por el sello de estas informaciones de Abades y Priors, se lleuen doze reales.

Y mandamos, que para cada vno Obispo de nuestra Legacion no se despachen mas de quatro titulos, es a saber, de Subcolector, Abogado Fiscal, Procurador Fiscal, y Notario, y los que ademas de este numero se huieren despachado, de los aora los reuocamos, y anemos por reuocados.

**Derechos de los despachos de gracias, que se despachan por Abreuiatura, y su moderacion.**

Y para que sea notorio a todos la tasa de los derechos de nuestra Abreuiatura, y las partes que huieren de conseguir algunas gracias, sepan quantos son los derechos de ellas, y no paguen mas a los agenes, y procuradores. Por tanto anemos mandado inferir aqui las tasas, que son las siguientes.

	Gratis.	Rs.
Licentia celebrandi in Oratorio.		88
Audiendi iura ciuilia.		88
Indultum absente causa studii.		88
Indultum patrocinandi.		44
Permutatio si in euidenti.		44
Dispensatio super defectibus corporis.		77
Confirmatio litotorum.		88
Et secundum negotii qualitatem.		110
Institutiones beneficiorum, quae dabantur secum forma Concilii.		144
Provisio beneficiorum.		110
Explorandi voluntatem.		66
Admittendi famularum.		66
Transfandi ad aliud Monasterium.		66
Super impedimento publica honestatis, si vere contraxerit.		175
Confirmatio concordiarum.		110
Transumptio in forma vidimae.		110
Commutatio voti.		44
Extra tempora pro arctis tunc.		66

De promouendo cum dispensatione.	66 Rs.
Dispensatio super interdictis.	66
De promouendo absque dispensatione.	44
Transferendi officia.	Gratis.
Relaxatio iuramenti pro Capitulo aut particulari.	44
Ad effectum non obediendi statutum.	110
Relaxatio ad effectum augeo, etiam cum absolutioe.	44
Abolutio in foro conscientie.	Gratis.
Abolutio cum dispensatione.	99
Si interfuit bellis.	99
Si commisit fallum.	99
Si voluerit.	99
Si indicati, aut scripti in criminalibus.	99
Si exercitum.	99
Si commissi in administratione Sacramentorum.	99
Dispensatio super aliis irregularitatibus sine absolutioe.	66
Dispensatio pro eo qui originem trahit à penitentia per Inquisitionem Sancti Officii.	66
Abolutio ab excommunicatione pro Capitulo.	176
Notariatus.	44
Protonotariatus.	510
Patrona pro priata persona.	110
Si pro Collegio, Communitate, vel domino Titulari.	55
Si pro Abbatis, Episcopi, decimari, seu decimorum arrendatoribus.	55
Indulgentia pro sigillo, & scriptura.	Gratis.
Commissio causa.	33
Si per extensum.	44
Instituto cum dispensatione.	132
Dispensatio ad duo sub eodem titulo.	110
Ad duo sub diversis.	88
Ad plures beneficia.	110
Super defectu oculi Canonicus.	88
Super defectu oculi dextri.	66
Confirmatio litterarum.	66
Confirmatio licentie.	44
Explorari voluntatem.	66
Licentia solemnizari nuptias tempore prohibito.	44
Abolutio ab incestu.	88
Abolutio ab vifura.	88
Abolutio à concubinato in vtroque foro.	33
Abolutio ab supro.	176
Super defectu natalium.	110
Perhibendi testimonium.	44
Transfundi ad ardiorem.	66
Derogatio statutorum.	110
Perinde valere.	66
Licentia mendendi.	110
Licentia suscipiendi velum.	55
Licentia apponendi fratrum.	66
Licentia recipiendi benedictiones in Capella.	44
Abolutio à transgressioe voti.	66
Indulgentia.	Gratis.
Mutatio iudicis à Sede Apostolica deputati, eo quod ille, cui committetur executio, obierit.	44
Littere dimissoriales, vt promouetur.	44
Reservatio iuris patronatus Capelle, seu Ecclesie.	44